2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 августа 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 2761
О внесении изменения в пункт 42 Порядка предоставления субсидий из бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 20 февраля 2024 г. № 514
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27 апреля 2024 г. № 53н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 42 Порядка предоставления субсидий из бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 20 февраля 2024 г. № 514 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества», заменив слова «приказом Минфина России от 29 сентября 2021 г. № 138н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результата предоставления субсидии, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» словами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27 апреля 2024 г. № 53н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результата предоставления субсидии, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев